
＜公印省略＞

   九建協発第  ３５号

平成 28年 11月 21日

九州各県建設業協会 会 長 様

九 州 建 設 業 協 会 

会 長   岩 崎  成 敏

インフラメンテナンス国民会議の設立について（お知らせ）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会の事業には格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 標記の件につきましては、国土交通省九州地方整備局地方事業評価管理官より別添のとお

り周知依頼がありましたのでお知らせいたします。

本会議設立の趣旨は、今後早急速に老朽化が進むインフラのメンテナンスに社会全体とし

て課題に取り組むため、関係省庁と連携して、今秋に標記国民会議を設立し、産学官民が一

体となって取り組むというものです。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本件について、貴協会会員企業の皆様に対し

て周知賜わり当会議への参画について検討いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、ご不明な点がある場合には、以下の事務局までお問い合わせください。

『問い合わせ先』

インフラメンテナンス国民会議 事務局

〇国土交通省総合政策局公共事業企画調整課 徳尾、鎮西、古賀 様

ＴＥＬ ：０３-５２５３-８９１２
E-mail ：hqt-maintenance-sogo@ml.mlit.go.jp
〇国土交通省大臣官房公共事業調査室 横山 様

 ＴＥＬ ：０３-５２５３-８２５８


